[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2021

	          № 85-нп

г.Нефтеюганск

 О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.05.2016 № 75-нп «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности» муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.02.2018 № 24-нп           «О порядке формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Нефтеюганска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Нефтеюганска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.05.2016 № 75-нп «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности» муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!» следующее изменение, а именно:
1.1.В преамбуле слова «23.10.2015 № 138-нп» заменить на слова                        «14.02.2018 № 24-нп».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска							 А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg